80 etajiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Sâmbătă 31 Mai (12 Iunie)

1897.

Să ne îngrădăm!

În numărul nostru de alaltăeri am publicat răspunsul, ce ni-l dă fôia bisericească din Blășiul la observările noastre asupra articolului său scris în cestiunea autonomiei bisericesci, la ordinea ȳilei.

Dacă întunecose și contra-ȳice-tore au fost espunerile „Unirei” în acel articol al său, atunci ce să mai ȳicem de răspuns?